
Uchwała Nr X/66/2011
Rady Miejskiej Wałbrzycha
z dnia 31 marca 2011 roku

o  zmianie  uchwały  Nr  XXI/12/04  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  taryf  opłat 
i  zasad  odpłatności  za  usługi  przewozowe  świadczone  środkami  transportu  zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Wałbrzych. 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia  
5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. z 2001 r. Nr  97, poz. 1050 z późn. zm.), art. 15 ust. 5,  
art. 33a ust. 3, ust. 4, ust. 5, ust. 6 i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo 
przewozowe (t.j. Dz.U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601 ze zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, 
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXI/12/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie 
taryf  opłat  i  zasad  odpłatności  za  usługi  przewozowe  świadczone  środkami  transportu 
zbiorowego  organizowanego  przez  Gminę  Wałbrzych  (/Dz.U.W.D.  Nr  68,  poz.  1345/ 
zmienionej uchwałami Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr XXVIII/79/04 z dnia 14 lipca 2004 
r. /Dz.U.W.D. Nr 174, poz. 2906/, Nr XXXIX/220/05 z dnia 28 kwietnia 2005 r. /Dz.U.W.D. 
Nr 105, poz. 2261/, Nr XLI/251/05 z dnia 24 czerwca 2005 r. /Dz.U.W.D. Nr 123, poz. 2555/, 
Nr VII/68/07 z dnia 29 marca 2007 r. /Dz.U.W.D. Nr 105, poz. 1340/ i Nr XLV/409/09  
z dnia 18 grudnia 2009 r. /Dz.U.W.D. z 2010 r. Nr 1, poz. 15/) wprowadza się następujące 
zmiany:
1.   § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Ceny biletów jednorazowych na liniach komunikacyjnych miejskich wynoszą:

Lp. Wyszczególnienie – rodzaj 
biletu

Cena biletu w zł.
normalnego ulgowego

1 2 3 4
1. jednorazowy 2,40 1,20
2. jednorazowy socjalny 0,70 -
3. jednorazowy wakacyjny - 1,00
4. jednorazowy dobowy 9,00 4,50

2.   § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Ceny biletów okresowych na okaziciela na liniach komunikacyjnych miejskich wynoszą:

Lp. Liczba dni Cena biletu w zł.
jedna          linia dwie           linie wszystkie linie

normalnego ulgowego normalnego ulgowego normalnego ulgowego 
1 2 3 4 5 6 7 8
1. 5 20,00 10,00 23,00 11,50 28,00 14,00
2. 6 21,00 10,50 24,00 12,00 29,00 14,50
3. 7 22,00 11,00 25,00 12,50 30,00 15,00
4. 8 23,00 11,50 26,00 13,00 31,00 15,50
5. 9 24,00 12,00 27,00 13,50 32,00 16,00
6. 10 25,00 12,50 28,00 14,00 33,00 16,50
7. 11 26,40 13,20 29,70 14,85 35,20 17,60
8. 12 28,80 14,40 32,40 16,20 38,40 19,20
9. 13 31,20 15,60 35,10 17,55 41,60 20,80

10. 14 33,60 16,80 37,80 18,90 44,80 22,40
11. 15 36,00 18,00 40,50 20,25 48,00 24,00



12. 16 36,80 18,40 41,60 20,80 49,60 24,80
13. 17 39,10 19,55 44,20 22,10 52,70 26,35
14. 18 41,40 20,70 46,80 23,40 55,80 27,90
15. 19 43,70 21,85 49,40 24,70 58,90 29,45
16. 20 46,00 23,00 52,00 26,00 62,00 31,00
17. 21 48,30 24,15 54,60 27,30 65,10 32,55
18. 22 50,60 25,30 57,20 28,60 68,20 34,10
19. 23 52,90 26,45 59,80 29,90 71,30 35,65
20. 24 55,20 27,60 62,40 31,20 74,40 37,20
21. 25 57,50 28,75 65,00 32,50 77,50 38,75
22. 26 59,80 29,90 67,60 33,80 80,60 40,30
23. 27 62,10 31,05 70,20 35,10 83,70 41,85
24. 28 64,40 32,20 72,80 36,40 86,80 43,40
25. 29 66,70 33,35 75,40 37,70 89,90 44,95
26. 30 69,00 34,50 78,00 39,00 93,00 46,50
27. 31 71,30 35,65 80,60 40,30 96,10 48,05

3.   § 1 ust. 9 otrzymuje brzmienie:
„9. Ceny biletów, o których mowa w ust. 1 oraz w ust. 2 zawierają należny podatek VAT.”, 
4.   w § 1 ust.  10 po wyrażeniu „100 szt.  biletów” dodaje się wyrażenie „jednorazowych 
danego rodzaju”, 
5.   w § 3 ust. 2 dodaje się lp. 8 tabeli w brzmieniu:

8. Studenci zagranicznych szkół wyższych Międzynarodowa legitymacja ISIC 

6.   w § 4 ust. 7 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu:
„Zasada,  o  której  mowa  w  zdaniu  pierwszym  nie  dotyczy  jednorazowych  biletów 
dobowych.”.

§ 2

Bilety  jednorazowe  obowiązujące  przed  wejściem w życie  niniejszej  uchwały  zachowują 
ważność do 31 grudnia 2011 r. Do 31 grudnia 2011 r. będą obowiązywały dopłaty do biletów 
jednorazowych. Pasażerowie mogą uiszczać opłatę za przejazd poprzez kasowanie biletów 
jednorazowych,  o  których  mowa  w  zdaniu  pierwszym  pod  warunkiem  zachowania 
obowiązującej  odpłatności  za  przejazd.  Aby uzyskać  właściwy nominał  dopuszczalne  jest 
łączenie biletów. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Dolnośląskiego  z  mocą  obowiązującą  od  pierwszego  dnia  miesiąca 
następującego po miesiącu w którym weszła w życie. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Wałbrzycha

Agnieszka Kołacz – Leszczyńska


